1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.01.2019 № 119
Об изменении вида разрешенного
использования объекта капитального строительства
принадлежащего гр. Трусовой Е.А.

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Правилами землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Домодедово Московской области, утвержденными решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 28.12.2017 № 1-4/865, принимая во внимание заявление гр. Трусовой Екатерины Александровны, Строительно – техническое исследование, выполненное Автономной некоммерческой организацией «Международный центр судебных экспертов и исследований» АКТ № э 31-08-18 от 30.08.2018, выписку из единого государственного реестра недвижимости от 20.12.2018 № 50-0-1-264/4006/2018-10197,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования объекта капитального строительства площадью 167.6 кв. м  (кадастровый номер 50:28:0000000:24121), расположенного на земельном участке с кадастровым номером 50:28:0020609:13, по адресу: Московская область, городской округ Домодедово, город Домодедово, микрорайон Востряково, владение «СНТ «Минерал», д.127, принадлежащего на праве собственности гр. Трусовой Е.А., имеющего вид разрешенного использования с наименованием- жилое строение (садовый дом) на вид разрешенного использования с наименованием- дом.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Горбунова А.А.

Глава городского округа			                                                А.В. Двойных